АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2019 № 353

О награждении Благодарственным письмом Администрации города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 28 мая 2019 года № 16 (93)

В соответствии с Положением о порядке и условиях награждения
Благодарственным письмом Администрации города Дудинки, утвержденным
постановлением Администрации города Дудинки от 17.04.2018 № 35:

1. Награждается Благодарственным письмом Администрации города Дудинки
за добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к
организации библиотечно-информационного обслуживания населения города
Дудинки и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек:

Захаркив Ольга Николаевна – главный библиотекарь филиала № 1 библиотеки
семейного чтения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дудинская
централизованная библиотечная система.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
организационный отдел Комитета по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин